ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC

V/v báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị

số 16/CT-TTg ngày 25/3/2023 của

Thủ tướng Chính phủ

Tuyên Quang, ngày     tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Căn cứ Văn bản số 1477/BCA-CSHS ngày 02/5/2024 của Bộ Công an về

báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 25/3/2023 của Thủ tướng

Chính phủ.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương (mục kính gửi) theo chức năng, nhiệm

vụ có trách nhiệm báo báo kết quả năm thứ Nhất thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg

ngày 25/3/2023 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường phòng ngừa, đấu tranh

tội phạm, vi phạm pháp luật liên quan đến hoạt động tổ chức đánh bạc và đánh

bạc theo nội dung Văn bản số 1477/BCA-CSHS ngày 02/5/2024 của Bộ Công an;

báo cáo gửi về Công an tỉnh trước ngày 10/6/2024 để tổng hợp.

2. Giao Công an tỉnh tổng hợp đầy đủ các nội dung theo yêu cầu của Bộ

Công an tại Văn bản số 1477/BCA-CSHS ngày 02/5/2024; Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh ủy quyền cho Giám đốc Công an tỉnh ban hành báo cáo kết quả năm thứ

Nhất thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 25/3/2023 của Thủ tướng Chính phủ

trên địa bàn tỉnh; hoàn thành, báo cáo Bộ Công an (qua Cục Cảnh sát hình sự)

đồng gửi Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 25/6/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh VP, Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Nga).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Nho

(báo cáo)

		2024-05-14T16:12:05+0700

		2024-05-14T16:12:05+0700

		2024-05-14T16:12:05+0700

		2024-05-14T16:12:48+0700